alla data del presente Decreto, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha ricevuto, tramite apposita 
funzionalità della Piattaforma PA digitale 2026, n. 10 comunicazioni di rinuncia al finanziamento 
assegnato, per un importo complessivo di € 49.770,00 (quarantanovemilasettecentosettanta/00); 

VISTO l’allegato 1 al presente decreto, che riporta l’elenco delle comunicazioni di rinuncia pervenute; 

VISTO il decreto di presa d’atto delle rinunce n. 166 - 2 – R20/ 2022 - PNRR – 2025 del 4/12/2025;  

CONSIDERATO che per mero errore materiale l’ammontare totale dei progetti rinunciati è decreto n.

[...]

14 dell’Avviso pubblico, si prende atto delle rinunce pervenute, tramite apposita nuova 
funzionalità della Piattaforma, delle domande finanziate dal decreto 166-2/2022-PNRR, indicate 
nell’elenco in allegato 1 contenente le rinunce al finanziamento concesso per un importo complessivo 
di € 49.770,00 (quarantanovemilasettecentosettanta/00). 

2. A rettifica del precedente decreto n. 166 - 2 – R20/ 2022 - PNRR – 2025, ai sensi dell’art. 14 dell’Avviso 
pubblico, si prende atto - delle rinunce pervenute tramite Posta Elettronica Certificata delle domande 
finanziate dal decreto 166 - 2 – R20/ 2022 - PNRR – 2025, indicate nell’elenco in allegato 1